
Achizitie furnizare vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 80704033

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 421,01 RON - 421,01 RON

Descriere: Var: 8 x 22.6891 lei = 181.5126 lei Var pasta : 3 x 7.5630 lei = 22.6891 lei Vopsea alba : 8 x 12.6050 lei= 100.8403 lei Grund gri : 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Diluant alchidic : 3 x 14.2857 lei = 42.8571 lei Vopsea rosie : 3 x 12.6050 lei = 37.8151 lei Pensula : 3.3613 lei
